
 
 
 
 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

  
27.12.2019                   № 479 
 
Про  графік роботи Центру  
надання адміністративних  
послуг виконкому міської ради 
 
 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування 
та оптимізації надання адміністративних послуг“, Положення про Центр надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Пирятинської міської ради, 
затвердженого  рішенням дев’ятої позачергової  сесії міської ради сьомого 
скликання  від 13 травня 2016 року № 117 (із змінами), Регламенту роботи 
Центру надання адміністративних послуг  виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради, затвердженого  рішенням шістдесят першої сесії  міської ради 
сьомого скликання  від 29 жовтня 2019 року № 390, з метою забезпечення 
ефективної роботи ЦНАП та якісного надання адміністративних послуг, 
виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Затвердити графік роботи Центру надання адміністративних послуг 
виконкому міської ради (головний офіс – м.Пирятин, пл.Героїв Майдану, 2): 
 понеділок: 08.00 – 17.00; 
 вівторок: 08.00 – 17.00; 
 середа: 08.00 – 17.00; 
 четвер: 08.00 – 20.00; 
 п’ятниця: 08.00 – 17.00; 
 субота: 08.00 – 14.00; 
           без перерви на обід. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В. 
 
 
Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ                                                                                                           

 


